mōlra representabātur quibus agendis clamore opus etat. alibi de eadē fabula: mīmū agit ille Urbani qualē fugitiuus Scuria Catulli : Tu īqt o nobilis locasti uocē Sifatio Pātoniūo ut phasma Catulli ageres. In margie uero codicis mei antiquissimi ira est Catullū n̄elligit qui mīmos scripsit ut Laberius. Laureolū : Fabulā & Leōtem scripsit Neuius poeta i car-
cere: in qua īroducebatur Laureolus. qui ob scelus cruce pendebat . Domicianus ita uoluit hanc fabulam agi aliquādo ut alias: ut qui ageret uera cruce penderet nō fabulosa . Mar. de dānato. Nō falsa pēdens i cruce Laureolus. Lētulus autē ciuis nobilis eā pro histrione egit: ita tamē ut nō pepēderit uera cruce cū debuerit: ut ait Iuue. quoniā histrionicā exercebat :

Triscuria. i. nec ignoscendū est populo qui potest specclare scurrilitatē patritiorū . Tris-
curia: uerbū āti quū est & scurrilitatem significat īgentem: nā tris pro superlativo graci &
latini utebant: qd̄ Strabo affirmat de graciis cū expōat apd̄ Homerū o terq; quaterq; beati
i. maxie quod & Virg. est imitatus: nec ignoro Macrobiū aliter sentire . Planipedes. i. re-
citates comedias planipedias quæ uilissimæ erāt ut scribit Donatus: arguento & actioē .

Alapas mamercoꝝ .i. qui potest ridere & spectare mamercoꝝ nobiles imitantes latinū mī
mī qui ut risum provocaret pāniculū alteꝝ mīmū alapis cedebat: tāq̄ suspectū sibi q̄ rē ha-
beret cū Thymele uxore. Mar. O q̄ dignus eras alapis Mariæ latini: Te successurū credo
ego pāniculo. Quid refert. sad excusationē eoꝝ. Nullo cogēte Nerone: nā Nero equites
& senatores ī gladiatū iūlit descendere ut Tacitus & Trāquillus scribūt: nūc iquit nō est
Nero qui cogat se. spōte
descēdūt ī harenā. En-
ge tamen gladios: esto q̄
Nero cogat p̄posito sup-
plicio mortis nisi descen-
dāt in pulpita & in thea-
trū. Quid satius: hoc est
nonne pr̄stat mori q̄ cō
scēdere pulpita i. Zelo-
typus Thymeles. i. ut si-
mulās se Zelotypū Thy-
meles more latini cēdat
alterum alapis ut ātē est
dictū ex hoc refertur ad
id qđ ait mamercoꝝ ala-
pas. Collega corynthi
stupidi. i. aut socius Co-
rynthi mīmī plāipedarii
ī agēdis fabalis. Stupi-
di: eb̄tis & ignauii & hoc
refertur ad id qđ dixe-
rat planipedes audit Fa-
bius. Natus citharēdo
principe. i. sub Nerone
de curus studio citharē
fatis dictū est. Illud de
decus urbis: hinc omnes
aculei saryx exerti sunt
qđ nobiles turpes & for-
didas artes aliquādo ex-
ercuerit: insecatur igitur
eos qui uolūt sibi uideri
nobiles & tamē ita tube-
ūt histrionicā & artē sce-
nicam ut illic agnoscī &
spectari lātentur. cū itaq; descendūt in gladiaturā nobiles ut ait: & ī gladiatoribus alter sit
Mirmillo qui galea utitur recto ore: alter retiarius qui galerum habet nudo uultu: nolūt esse
mirmillones inquit ne tegāt faciem: sed retiarii: ut agnoscantur. Gracchū i. nobilē ciuē.
Falce supina: nā falx qua utebātur mirmillones supina dicebatur: ut est apud Tranquillū
incalligula. Tridentem. i. fuscinā quā haberet ut retiarius. Effudit. i. emisit aduersus mī-
millionē ut eū caperet. Credamus tunice: nā retiarii tunicati erāt & ī duebāt galerū: ita ta-
mē ut nultus nō tegeretur. Suetonius pileū īquit uel galerū sumebat: & alibi retiarii, tuni-
cati quīq;. Secutor: nō propriū est ut quidā autumāt: led Mūmillionē significat: qui retia-
riū postq ab eo captus nō ē: īsequit. Trāquillus. Retiarii tunicati quiq; nūero gregatī dimi-
cates: sine certamine ullo: totidē secutorib⁹ succubuerat. Ignominia grauiorē. i. secutor
explosus ē & derisus a spectatoribus: qui nobilē retiariū īperitū per totā harenā īsequebat:
Libera si dēt: exit ī aperrā īoperatoris reprehēsionē: cū dicat Senecā qui iussū Nerōis īter-
ēptus ē: quis ignobilibus parentibus ēēt natus ātēponēdū Nerōi: qui nobilitatē uīcis perdi-
dit. Non debuit una parari simia: nā simia serpente & gallinaceo ut Cicero scribit insuti-
culo patricide puniebantur, non una simia quasi dicat qui plura parricidia commisit: